

**From:**

ONIRIA

Veldstraat 85

9890 Asper-Gavere

[info@oniria.be](mailto:info@oniria.be)

+32 479-96 00 36

BE 0895.736.602

BE84 0015 4501 2259 - GEBABEBB

Factuur Number	FN-0238
Factuur Date	9 juni 2019
Due Date	10 juli 2019
<b>Totaal</b>	<b>€ 1.352,26</b>

**To:**

Erna Lamiroy

Parklaan 12

2610 Wilrijk

[lieven@lilavino.AZE123](mailto:lieven@lilavino.AZE123)

Aantal	Omschrijving	Eenheidsprijs	Subtotaal
23,5	Uurtarief Electriciteitswerken 04/05: 08:10 ~ 14:00; 15:00 ~ 16:20 (plan); 05/05: 08:00 ~ 08:30 (plan); 17/05: 09:30 ~ 17:00; 25/05: 13:00 ~ 17:00; 18:30 ~ 19:15 (plan); 05/06: 13:00 ~ 16:30	€ 24,79	€ 582,57
568	Verplaatsing Tijd, km... 04/05; 17/05; 25/05; 05/06	€ 0,40	€ 227,20
1	Parkeertickets 04/05: 5,34; 17/05: 10,40; 25/05: 4,33; 05/06: 3,67	€ 19,62	€ 19,62
14	WCD PA steekcontacten	€ 3,84	€ 53,76
4	SCHAKELAAR WISSEL 10A steekcontact	€ 2,95	€ 11,80
1	Hollewand, O-range, 2-V, H 47 mm	€ 3,89	€ 3,89
10	Inbouwdoos universeel 50mm	€ 0,50	€ 5,00
1	Stopkontakt 2p+a dinrail	€ 10,16	€ 10,16
1	Afdekplaatjes 4x sch; 13x st; 2x V 2; 1x V 3; 1x 1; 5x H 2	€ 50,32	€ 50,32
73	XVB 2,5	€ 0,91	€ 66,28
48	XVB 1,5	€ 0,62	€ 29,53
2	DLP lijst 32x16 2,1m wit	€ 6,47	€ 12,94
0,5	Klein materiaal Gebruik van werkmateriaal, losse vijsjes, pluggen...	€ 89,00	€ 44,50

Subtotaal	€ 1.117,57
BTW	€ 234,69

Facturen zijn te betalen binnen de termijn van 30 kalenderdagen na factuurdatum.

Betalingen kunnen ofwel cash, ofwel op rekening bnpparibas BE84 0015 4501 2259 - BIC: GEBABEBB overgeschreven worden.

Voor de algemene voorwaarden, zie [www.oniria.be](http://www.oniria.be) of verkrijgbaar op aanvraag.



<b>Totaal</b>	<b>€ 1.352,26</b>
---------------	-------------------

Paid